

Протокол итогов №7
по итогам закупки товаров способом запроса ценовых предложений

«26» января 2023 года

г. Астана

Заказчик/организатор закупок: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупки проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года №375 (далее – Правила) осуществила закупку товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № 1** к настоящему Протоколу.

3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

1) ТОО ОСТ-ФАРМ.

4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:

1) Лот № 1 – ТОО «Казахстан-Мед Дез», г. Астана, пр. Кабанбай батыра, д. 46Б, НП-2, сумма договора 667 000 (шестьсот шестьдесят семь тысяч) тенге;

2) Лот № 4, 5, 6, 8 – ТОО «Альянс», г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, д. 122 – сумма договора 1 372 275 (один миллион триста семьдесят две тысяч двести семьдесят пять) тенге;

4) Лот №9 – ТОО «БИОЛИК», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Егемей Казахстан, д. 20, сумма договора 1 532 160 (один миллион пятьсот тридцать две тысяч сто шестьдесят) тенге;

5) Лот № 11, 13 – ТОО «Remedine Kazakhstan» (Ремедине Казахстан), г. Астана, р-н Алматы, ул. Бесмбет Майлин, д. 4/1, каб. 201, сумма договора 3 466 926 (три миллиона четыреста шестьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать шесть) тенге;

6) Лот №12 – ТОО «РОСФАРМА», г. Астана, пер. Шынтае, д. 2/1, сумма договора 151 200 (сто пятьдесят одна тысяча двести) тенге;

7) Лот №14, 15 – ТОО «NODA-MED», г. Алматы, ул. Досмухамедова, д. 71/8, сумма договора 693 000 (шестьсот девяносто три тысяч) тенге;

8) Лот № 16 – ТОО «А-37», г. Алматы, ул. Тимирязева, д. 42, корпус 15, сумма договора 627 570 (шестьсот двадцать семь тысяч пятьсот семьдесят) тенге;

9) Лот №17 – ТОО «ОСТ-ФАРМ», Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, ул. Астана, д. 16А, сумма договора 753 000 (семьсот пятьдесят три тысяч) тенге;

10) Лот №18, 19 – ТОО «Арех Со», г. Алматы, мкр. Нур-Султан, ул. Е. Рахматиева, д. 35, сумма договора 1 156 299 (один миллион сто пятьдесят шесть тысяч двести девяносто девять) тенге;

11) Лоты №2, 3, 7, 10, признаны несоответствующими в связи с отсутствием заявок

5. Потенциальные поставщики представивших после истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

1) ТОО «Mico Solutions»;

2) ТОО «StetiMed».

6. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 141 Правил.

7. Отделу закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 10 Правил.

Заместитель председателя правления
по медицинской деятельности

Купенов Б.Г.

Таблица ценовых предложений потенциальных Поставщиков

Приложение №1 к Протоколу №7

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	ТОО Medical Marketing Group LLC 17.01.2023г 15:24	ТОО A. L. B. Inc 18.01.2023г 09:46	ИП Taw 18.01.2023г 09:59	ТОО Daimi Medical 18.01.2023г 14:36	ТОО NODA MED 18.01.2023г 14:37	ТОО Формат-НС 18.01.2023г 14:38	ТОО Биомед 18.01.2023г 15:30	ТОО Аурел Co 18.01.2023г 15:56	ТОО OCT- ФАРМ 18.01.2023г 16:10	ТОО Kazakhstan 19.01.2023г 10:35	ТОО Республика 19.01.2023г 11:20	ТОО Канатстан- Med LLC 19.01.2023г 11:27	ТОО ADAL Medica 19.01.2023г 14:25	ТОО A-37 19.01.2023г 15:33	ТОО Аурел- НС 20.01.2023г 08:49
1	Лента упаковочная индикаторная лента для паровой стерилизации 19 мм*50м	шт	290	4 081,00	1 183 490						3657			3150	2500	2328	2300			3250
2	Трубка Трассостомическая №7,5	шт	10	7 000,00	70000															
3	Трубка Трассостомическая №8,0	шт	9	7 000,00	63000															
4	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7	шт	1 120	1 000,00	1 120 000		325	377									417,6			
5	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,5	шт	1 945	800,00	1 556 000		325	344									417,6			
6	Трубка эндотрахеальная с манжетой №8	шт	592	3 552,00	2 102 784		325	344									417,6			
7	Фиксатор для плевральной манжеты	шт	56	2 000,00	112 000															
8	Фиксатор эндотрахеальной трубки	шт	210	2 300,00	483 000		875		1985											
9	Шприц к перфоратору S/m/1	шт	5 320	500,00	2 660 000				398			288						452		485
10	Шприцующая система Дельта стандартная	шт	8	207 000,00	1 656 000															
11	Этикетка пресскручивающая с индикатором паровой стерилизации, цвет зеленый, 12 рулонов по 750 этикеток + полиг. чернильный	комп	2	165 743,00	331 486										165743					

[illegible]